
Smlouva o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu 
POSKYTOVÁNÍ DOTACE NA FINANCOVÁNÍ ÚROKŮ Z ÚVĚRU PRO 

PŘEDFINANCOVÁNÍ PROJEKTŮ CIZÍCH SUBJEKTŮ SPOLUFINANCOVANÝCH
Z EVROPSKÝCH DOTAČNÍCH TITULŮ

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

KUJCP01GG9UW
SDO/OEZI/2519/2017

I.
Obecná ustanovení

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesením č. 396/2017/ZK-9 ze dne 
2. 11. 2017 podle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích a v souladu se zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů44) a ve smyslu Zásad Jihočeského kraje 
pro poskytování veřejné finanční podpory a pravidel dotačního programu „Poskytování 
dotace na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů 
spolufinancovaných z evropských dotačních titulů44 o poskytnutí dotace ve výši 
a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:
Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
dále jako „poskytovatel44

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:
Biskupství českobudějovické 
Biskupská 132/4 
370 01 České Budějovice 
IČ: 00445118
zastoupené ThDr. Vlastimilem Kročilem, jednatelem
dále jen „příjemce“.

1

*KUJCP01GG9UW*



III.
Účel dotace a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dotace dosaženo

1. Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků na úhradu úroků z úvěru 
pro předfinancování projektu „Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela 
Obětování Panny Marie v Českých Budějovicích za účelem zvýšení návštěvnosti 
těchto památek“ (dále jen „projekt") schváleného v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu. Předfinancováním se rozumí částka evropského a národního 
financování návratně vynaložená na zajištění realizace projektu do doby přijetí prostředků 
z evropských fondů a národního financování. Zároveň musí být výše uvedený projekt 
schválen a úspěšně realizován v rámci uvedeného dotačního titulu.

2. Příjemce je povinen užít dotaci jen k účelu uvedenému v předchozím bodě a nesmí být 
použit k jinému účelu a pouze za podmínek uvedených v žádosti.

3. Prostředky přidělené jako dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo 
fyzickým osobám, pokud nejde o platby spojené s úhradami úroků z úvěru 
na předfinancování projektu, na který byla dotace poskytnuta.

4. Dotace na financování úroků z úvěrů naplňuje kritéria veřejné podpory. Poskytování 
veřejné podpory se řídí Smlouvou o fungování Evropské unie a příslušnými právními akty 
Evropské unie, zejména nařízením Komise (ES) č. 1407/2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis ze dne 18. 12. 2013, 
publikovaného v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem L 352 ze dne 24. 12. 2013, 
a zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Dotace financování úroků z úvěru se poskytuje na období realizace projektu, na jehož 
předfinancování byl použit úvěr u finanční instituce vlastnící bankovní licenci nebo půjčka 
od státního fondu, a sice na dobu od data uznatelnosti výdajů na realizaci daného projektu 
v rámci příslušného evropského dotačního titulu do termínu, který končí 10 dnů po přijetí 
dotace z daného evropského dotačního titulu.

IV.
Výše a čerpání

1. Dotace bude poskytnuta příjemci jednorázově ve výši 200 000,- Kč bezhotovostním 
převodem z účtu poskytovatele č. 199783072/0300 na účet příjemce č. 280149247/0300, 
na základě žádosti ze dne 27. 9. 2017, evidenční číslo KUCBX0001K89, a to nejpozději 
do 1 měsíce po předložení žádosti o vyplacení dotace.

2. Příjemce je povinen dodržet stanovené spolufinancování ve výši minimálně 25 % 
z celkových úroků z úvěru, na které byla dotace poskytnuta.

3. Pokud příjemce použije prostředky v rozporu s touto smlouvou nebo nevyčerpá všechny 
prostředky dotace na stanovený účel, je povinen v souladu se zákonem o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů vrátit poskytovateli nesprávně čerpanou 
nebo nevyčerpanou částku (případně včetně penále) neprodleně po ukončení vyúčtování 
projektu, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele č. 199783072/0300, 
v případě vrácení nesprávně čerpané nebo nevyčerpané částky v dalších letech převodem 
na účet č. 170320242/0300. Nedočerpá-li příjemce celý úvěr, na nějž byla dotace

2



poskytnuta, je povinen vrátit poskytovateli poměrnou část dotace dle skutečného čerpání 
příslušného úvěru.

V.
Vyúčtování a finanční vypořádání

Příjemce je povinen předávat administrátorovi programu (odboru evropských záležitostí) 
úplné informace o realizaci projektu, na jehož předfinancování byla dotace na úroky z úvěru 
poskytnuta. U projektů s delší dobou realizace než 1 rok je příjemce povinen v lednu každého 
roku předat administrátorovi programu monitorovací zprávu s výší úroků z úvěru za uplynulý 
rok s doložením profinancování příslušné části dotace dle úvěrové smlouvy. Po ukončení 
projektu a přijetí prostředků z evropského a národního financování musí příjemce dotace do 2 
měsíců předložit poskytovateli konečné vyúčtování poskytnuté dotace (doklad od finanční 
instituce, která poskytla úvěr o zaplacení příslušných úroků), avízo o provedené platbě a výpis 
z bankovního účtu o výši obdržené dotace z dotačního titulu včetně závěrečné zprávy 
o realizaci projektu.

VI.
Porušení rozpočtové kázně a výpověď smlouvy

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, 
a to zejména v případě, že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, 
která poskytovatele opravňuje dotaci nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi jsou 
například zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil příjemce a které měly vliv 
na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci 
v souladu s účelem stanoveným v čl. III této smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly 
k výpovědi smlouvy, a vyzve příjemce k vrácení celé dotace nebo její části, pokud již byly 
poskytnuty. Příjemce je povinen vrátit tyto prostředky do 15 dnů od ukončení smlouvy 
na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud tyto prostředky ještě nebyly převedeny 
na účet příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je neposkytnout.

4. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen 
poskytovateli sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení 
písemné výpovědi poskytovateli. V případě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá 
příjemce nárok na poskytnutí dotace. Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen 
příjemce vrátit poskytovateli v plné výši bezhotovostním převodem do 15 dnů od doručení 
výpovědi poskytovateli.

5. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace v programu nebo v této 
smlouvě, zjištěných na základě provedené kontroly, může být příjemce vyzván k provedení 
opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil méně závažnou podmínku, 
u které je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 6 tohoto ustanovení. V rozsahu, 
v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové 
kázně.

6. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek této smlouvy může být 
stanoven v těchto případech:

3



a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha 
umožňuje nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 % dotace,

b) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5 % dotace,
c) za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5 % 

z dotace; toto neplatí, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo 
z reálných a objektivních důvodů,

d) za nedosažení celkových uznatelných výdajů stanovených ve smlouvě - výše dotace 
a vlastní spoluúčasti příjemce se mění přímou úměrou dle nastavených procentuálních 
podílů.

7. V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 5 a 6 tohoto ustanovení, může vyzvat 
poskytovatel příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil 
povinnost^ která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel 
účel dotace nebo podmínku, za které byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat 
k provedení opatření k nápravě a není možné uložit snížený odvod. V rozsahu, v jakém 
vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

8. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou 
povinnost kjejímu vrácení nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě, bude považována 
nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.

9. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny v odst. 6 tohoto 
ustanovení a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 5 a 7 smlouvy, 
bude považováno za porušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši 
neoprávněného použití dotace a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně 
ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

VII.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít k jeho přeměně podle 
příslušného zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto 
skutečnost oznámit s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu 
s přechodem práv a povinností z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom 
musí respektovat, že každá taková skutečnost musí být projednána vtom orgánu 
poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o jejím poskytnutí.

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými 
dokumenty, že práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu, včetně případné 
udržitelnosti, přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti 
plnit (např. projekt fuze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady, pokud 
z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3. V případě, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude 
obsahovat popis a důvod jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4. V případě, že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce 
po projednání v příslušném orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit 
dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části.

4



V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část 
způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele.

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku, 
je povinen při sloučení, splynutí či rozdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 
(doložení např. formou usnesení zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední 
věta odstavce 2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen 
s likvidací, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel 
je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté 
dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit doposud 
vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele. 
Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, 
že tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit 
zpět do rozpočtu poskytovatele.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, 
za kterých byla dotace poskytnuta, je příjemce povinen oznámit toto písemně poskytovateli 
neprodleně po zjištění změny.

2. Příjemce bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (na úřední desce 
způsobem umožňující dálkový přístup. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje 
údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších 
skutečností, v rozsahu potřebném k posouzení, zdaje tato smlouva dodržována.

4. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli nebo jím pověřeným osobám provést kdykoli 
(i v průběhu realizace) komplexní kontrolu použití poskytnuté dotace a zpřístupnit na 
požádání veškeré doklady související s použitím dotace a s plněním této smlouvy. Tímto 
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy 
České republiky.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
ze stran obdrží 1 výtisk.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5



3. Příjemce bere na vědomí, že v případě zjištění závažných nedostatků při použití dotace
je poskytovatel oprávněn vyloučit v následujících 5 letech jeho žádosti o poskytnutí
veřejné finanční podpory z rozpočtu poskytovatele.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom,
že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích... 1 ®.)).

Mgr. Bc. Antonín Krák
člen Rady Jihočeského kraje

\ ;

Přílohou této smloůyy je:

V Českých Budějovicích..^

.... , za příjemce
ThDr. Ylastimil Kročil, Ph.D.

jednatel

- Žádost o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na rok 2017 včetně povinných příloh
Smlouva o úvěru č. 0838/17/5634
Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace

6



Jihočeský kraj
^r

Žádost o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci 
Dotačních programů Jihočeského kraje pro rok 2017

Kód formuláře:| 2PK4R
Zobrazení panelu informací ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl+alt+1>_____________________________

Název programu:
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování 
projektů cizích subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních 
titulů

Identifikační záznamy o žadateli
Právní status: Církevní organizace

Název: Biskupství českobudějovický/

Osoba oprávněná jednat ménem žadatele - statutární zástupce:

Titul: ThDr., Jméno: Vlastimil / Příjmení: Kročil , ^

Titul za jméno: Telefon: 380 420 335 Funkce: ednatel

IČO: 0044511$/ DIČ:

Počet obyvatel obce: 0

Adresa - sídlo 
právnické osoby

Ulice: Biskupská ^ Č. popisné: 13g Č. orientační: 4

Obec: České Budějovic^ PSČ: 3700,1 ^

Okres České Budějovice

E-mail: sekretariat@bcb.cz www: www.bcb.cz.

Kontaktní adresa 
(vypište pokud, je jiná 
než sídlo/bydiiště):

Bankovní spojeni žadatele: (předčíslí účtu - 
čfslo účtu / kód banky)

- 280149247 / 0300

Žadatel je plátcem DPH: O ANO ® NE

Dosavadní zkušenosti žadatele s realizací projektů: I
Název projektu Rok realizace Výše finanční podpory Celková výše projektu
Teologická fakulta - bývalý 
kapucínský klášter - obnova fasády 
(MK - regenerace)

2016 526 000,00 877 690,00

Vystaveni obrazu Panny Marie 
Budějovické (MMČB)

2015 44 900,00 50 962,00

Teologická fakulta - bývalý 
kapucínský klášter - obnova fasády 
(MK - regenerace)

2014 279 000,00 750 000,00

Kód formuláře: 2PK4R
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Projekt

Název projektu:
Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela Obětování Panny Marie 
v Českých Budějovicích za účelem zvýšení návštěvnosti těchto památej^

Stručný obsah projektu: (připaďně rozveďte v příloze, max. 3 strany)

Cílem projektu je zachovat, ochránit a rozvíjet potenciál kulturního dědictví obsaženého v objektu bývalého 
Dominikánského kláštera a kostela Obětování PannvJKIane v Č. Budějovicích. Projektem bude řešeno: a) 
nevyhovující a v některých případech havarijní stavfkrovula.střech nad ambitem, severní boční lodí kostela 

a sakristie b) nevyhovující a v podstatě havarijní stav fasády celém rozsahu pláště kláštera a kostela, c) 
oprava východního křídla[bývalého Dominikánského kláštera, d) restaurování exteriérové (vitráže, kamenné 
pivky, dveře) a interiérové prvky (kostelní lavice, sakristijní skříň) e) parkové úpravy^ parkánu a zpřístupnění 
návštěvníkům f) zpřístupnění krovů nad severní boční lodí kostela gjvytvoření systému pro sledování 
návštěvnosti kláštera a kostela a posílení elektronické ostrahy h) rozšíření možnosti poznání kulturních 
hodnot kláštera a kostela prostřednictvím zpracování digitalizace památky a zveřejněním virtuální prohlídky
na intornotmftirh ctržnlržrh______________________________________________________
Dotační titul: IROP

Zdůvodnění potřebnosti 
projektu a předpokládaný 
přínos (případně rozveďte 
v příloze):

Projekt je prioritně zaměřen na zachování, ochranu a rozvoj potenciálu kulturního 
dědictví, které je obsaženo v areálu bývalého Dominikánského kláštera a kostela 
Obětování Panny Marie. Z tohoto zaměření projektu pak vychází několik základních 
oblastí, které bude projekt řešit, a) Stavebně technická obnova kláštera a kostela, který 
je Národní kulturní památkou a nejstarší památkou v Českých Budějovicích, b) 
Restaurování významných prvků v interiéru kostela a kláštera a prezentace 
zrestaurovaných částí veřejnosti (např. sakristijní skříň), c) Obnova parkánu v západní 
části kláštera a jeho zpřístupnění jako místa odpočinku a rozjímání, d) Posílení 
zabezpečení kláštera a kostela proti násilnému vniknutí, poškození interiérů a odcizení 
předmětů vysoké kulturní hodnoty, e) Oživení celého areálu kláštera a kostela pomocí 
rozšíření možností jeho zpřístupnění k prohlídkám individuálních návštěvníků 
a organizovaných skupin s odborným výkladem průvodce a pomocí pořádání kulturních 
akcí v kostele (např. koncerty), f) Digitalizace exteriérů a interiérů kostela 
a zveřejněním virtuální prohlídky na internetových stránkách. Tyto oblasti jsou 
považovány za prioritní z následujících důvodů: a) Současný stavebně technický stav 
vyžaduje bezprostřední a komplexní zásah, protože při neřešení tohoto stavu existuje 
významné riziko nevratných ztrát kulturního bohatství dotčeného regionu, b) Bývalý 
Dominikánský klášter a kostel Obětování Panny Marie je jedním z nejvýznamnějších 
prvků kulturního dědictví Českých Budějovic a jako takový má značný potenciál 
pro vysokou návštěvnost a tím i pro sociální a ekonomický rozvoj této oblasti.

Výstupy projektu (případně 
rozveďte v příloze):

Rekonstrukcí dojde k zachování kulturního a historického dědictví a ke zlepšení 
kulturně-historického potenciálu místa. Dále dojde k rozšíření nabídky cestovního 
ruchu v regionu o zrekonsturovanou kulturní památku.

Termín realizace projektu:

Zahájení 
(měsíc a rok)

9.2015

Ukončení 
(měsíc a rok)

8.2020

Místo realizace projektu: Dominikánský klášter s kostelem Obětování Panny Marie v Českých Budějovicích

Vedoucí manažer projektu: (vyplňte pouze v případě, neshoduje-li se s osobou statutárního zástupce)

Titul: Ing. Jméno: Tomáš Příjmení: Šmolek

Titul za jméno: Telefon: 721104858 Funkce: realizátor

Organizace: e-mail: projekty@smolek.cz

Adresa:

Kód formuláře: 2PK4R
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna' 386720111



Základní údaje o rozpočtových nákladech na projekt

Celkové náklady na realizaci projektu: 63 536 278,00
Celkové způsobilé výdaje: 63 536 278,00 ,

Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00

Výše dotace z dotačního titulu: 60 359 464,10, tj. 95,00%

Výše povinného spolufinancování: 3 176 813,90 > tj. 5,00%

Požadovaná výše dotace z rozpočtu Jihočeského kraje
Výše celkového úvěru: 63 536 278,00
Výše příslušných úroků: 940 000,00

Požadovaná výše dotace z rozpočtu Jihočeského kraje: 200 000,00 tj- 21,28%

Dotace bude účtována jako: O Investiční ® Neinvestiční

Prohlášení

Prohlašuji, že všechny uvedené údaje v této žádosti (předkládané v tištěné formě) jsou pravdivé a je-li tato žádost
dle požadavků Jihočeského kraje předkládána i v elektronické podobě, jsou shodné s údaji v elektronické verzi. Jsem
si vědom(a) toho, že veškerá mnou(námi) uvedená data v elektronické verzi budou převzata do informačního
systému Jihočeského kraje tak, jak jsem je do této žádosti uvedl(a). Žadatel souhlasí se zveřejněním svého názvu
(jména a příjmení), sídla (adresy), identifikačního čísla, účelu grantu a výší poskytnutého grantu.

Přílohy:

X
Čestné prohlášení o bezúhonnosti - je součástí žádosti

X
Čestné prohlášení o výši veškerých podpor malého rozsahu (de minimis), které žadatel obdržel za uplynulé 3
roky(daný rozpočtový rok a předchozí 2 rozpočtové roky) - je součástí žádosti

X
Čestné prohlášení o propojeném podniku - je součástí žádosti.

X
Čestné prohlášení o zajištěném povinném spolufinancování projektu - je součástí žádosti

X Čestné prohlášení žadatele - právnické osoby - je součástí žádosti

X
Úvěrová smlouva (závazný úvěrový příslib) nebo doklad o schválené půjčce poskytnuté státním fondem

Projektová žádost podaná do příslušného dotačního programu s podrobným rozpočtem projektu

X
Rozhodnutí o poskytnutí dotace včetně podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace

X
Rozpočet projektu .

ThDr. Vlastimil Kročil

jednat jménem žadatele (
organizace

itutární zástupcejrazítko

Kód formuláře: 2PK4R
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Čestné prohlášení
o zajištěném spolufinancování, bezdlužnosti, bezúhonnost a DPH za účelem poskytnutí

dotace Jihočeského kraje v rámci grantového programu
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu: Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela Obětování Panny
Marie v Českých Budějovicích za účelem zvýšení návštěvnosti těchto
památek

V souladu s Pravidly pro žadatele v rámci výše uvedeného programu prohlašuje níže uvedený
subjekt:

Název: Biskupství českobudějovické
Sídlo: Biskupská 132 České Budějovice 37001
IČO: 00445118
Zastoupený statutárním zástupcem ThDr. Vlastimil Kročil

že
1) souhlasí s podmínkami pro poskytnutí dotace Jihočeského kraje uvedenými v Pravidlech

pro žadatele v rámci výše uvedeného dotace,
2) má zajištěn svůj podíl na realizaci projektu,
3) na stejný projekt neobdržel jiné prostředky Jihočeského kraje s výjimkou poskytnutých

finančních darů,
4) nemá v době podání žádosti o dotaci nebo v době, kdy má být dotace poskytnuta, závazky

po lhůtě splatnosti, k Jihočeskému kraji ani jiným veřejnoprávním institucím,
5) není předmětem nějakého řízení na vyhlášení konkurzu, likvidace, správy ze strany soudů,

vypořádání s věřiteli anebo nějakého podobného postupu upraveného v celostátní legislativě
nebo směrnicích,

6) není v konkurzu nebo v likvidaci, nemá své záležitosti spravovány prostřednictvím soudů,
nevstoupil do jednání o uspořádání dluhů še svými věřiteli, nepozastavil své činnosti a není
v nějaké analogické situaci vznikající z podobného postupu stanoveného celostátní legislativou
nebo směrnicemi,

7) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku,

8) nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních předpisů upravujících
výkon odborné činnosti, pokud tato činnosti souvisí s předmětem poskytované finanční
podpory,

9) nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění
nebo na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti nebo jakékoli daňové nedoplatky v daňové evidenci.

Kód formuláře: 2PK4R

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



Čestné prohlášení - podpora de minimis

žadatele o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu:

Žadatel:
Název:
Sídlo:
IČO:

Zastoupený statutárním zástupcem

Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela
Obětování Panny Marie v Českých Budějovicích
za účelem zvýšení návštěvnosti těchto památek

Biskupství českobudějovické
Biskupská 132 České Budějovice 37001
00445118
ThDr. Vlastimil Kročil

Prohlašuje, že

O neobdržel za uplynulé 3 roky (daný rozpočtový rok a předchozí 2 rozpočtové roky) žádnou podporu de
minimis ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, publikovaného v Úředním
věstníku Evropské unie L 352, 24. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské
unie na podporu de minimis.

® celková výše podpory de minimis, kterou obdržel v období uplynulých 3 let (daný rozpočtový rok
a předchozí 2 rozpočtové roky), nepřesáhla limit 200 000 € dle článku 5, odstavec 1, stanovený nařízením
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013, publikovaného v Úředním věstníku Evropské unie L 352,24.
12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. (Vyplňte
následující tabulku!!!)

Přehled podpor de minimis, které žadatel obdržel v období uplynulých tř let
Datum poskytnutí
podpory de minimis

Výše podpory de minimis
v CZK

Výše podpory de minimis
v EUR

Poskytovatel podpory de minimis

21.11.2016 526 000,00 19 458,42 Statutární město České
Budějovice - Magistrát města
Českých Budějovic

2.10.2015 44 900,00 1 652,98 Statutární město České
Budějovice - Magistrát města
Českých Budějovic

celkem: 570 900,00 21 111,40

Prohlašuji, že vůči subjektu, který zastupuji a který je žadatelem v rámci Dotačního programu Jihočeského kraje
„Poskytování dotace na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů
spolufinancovaných z evropských dotačních titulů" (dále jen žadatel), nebyl v návaznosti na rozhodnutí Evropské
komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz, který
dosud nebyl splacen.

Závěrem prohlašuji, že údaje obsažené v tomto Čestném prohlášení jsou úplné, pravdivé a nezkreslené, že jsem
si vědom právních následků jejich nepravdivosti, neúplnosti či zkreslenosti, a to včetně odpovědnosti
i trestněprávní a správněprávní, a to zejména dle zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, v platném znění

Kód formuláře: 2PK4R
Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111Kód formuláře: 2PK4R



Čestné prohlášení - propojený podnik

žadatele o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu Jihočeského kraje 
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích 

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu:

Žadatel:
Název:
Sídlo:
IČO:

Zastoupený statutárním zástupcem

Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela 
Obětování Panny Marie v Českých Budějovicích 
za účelem zvýšení návštěvnosti těchto památek

Biskupství českobudějovické 
Biskupská 132 České Budějovice 37001 
00445118
ThDr. Vlastimil Kročil

Prohlašuje, že

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá:

® kalendářní rok
O hospodářský rok

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu
Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou máji některý 

z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném 
subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu 
jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným 
subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou 
uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících 
akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho 
nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané 
v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") 
v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

® není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

O je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejicích účetních obdobích 

® nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.
O vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků:
O vznikl nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

® nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku.

O vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

Kód formuláře: 2PK4R
Krajský úřad Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



5. Žadatel níže svým podpisem
. potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

. se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí
podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

. souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu
se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, kterým je Jihočeský kraj,
pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si

minimis. (http://www.uohs.c2/cs/verejna-podpora/registr-de-minimis/metodicky-pokyn-k-registw.html)
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společnosti a družstev, ve zněni pozdějších předpisů.
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb.
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.
6 Pokud by na základě převzatých činnosti nebylo možné dřivé poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se podpora poměrným

způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozděleni (viz či. 3 odst. 9 nařízeni č. 1407/2013, č.
1408/2013 a nahrazujícího nařízeni č. 875/2007).

Dne:
V

je žadatel vědom svých práv podle zákona č.

Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zál
nn/vr •-*________ ________ _____í____ __ I . . IIT1
Bližší informace o propojeném podniku naleznete v ME1

26.9. 2017

Kód formuláře: 2PK4R

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



Čestné prohlášení žadatele - právnické osoby
ve smyslu § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů („zákon č. 250/2000 Sb.“)
za účelem poskytnutí podpory Jihočeského kraje v rámci programu:

Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích subjektů

spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

I. Žadatel:

Název/Obchodní firma: Biskupství českobudějovické
Sídlo: Biskupská 132 České Budějovice 37001
IČO: 00445118
Zastoupený statutárním zástupcem: ThDr. Vlastimil Kročil
zapsán v

vedeném u

oddíl vložka

II. Čestné prohlášení žadatele:

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že níže uvedené údaje stanovené § 10a odst. 3 písm. f) zákona č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jsou pravdivé

a úplné.

III. Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení

(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 1 zákona č. 250/2000 Sb.):_____________ __________ _______________________

Titul před Jméno Příjmení Titul za Datum narození
Bydliště Jednající

ThDr. Vlastimil Kročil 10.5.1961
jako jeho statutární orgán

ThLic. David Henzl 20. června 1977 □

jakojeho statutární orgán H

IV. Identifikace osob s podílem v právnické osobě, která je žadatelem

(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 2 zákona č. 250/2000 Sb.):

V. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba, která je žadatelem, přímý podíl, a výše tohoto

podílu

(§ 10a odst. 3 písm. f) bod 3 zákona č. 250/2000 Sb.):

Kód formuláře: 2PK4R U Zimního stadion

ítko

76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



Čestné prohlášení
o zajištěném spolufinancování

Za účelem poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu:
Dotační program na financování úroků z úvěru pro předfinancování projektů cizích

subjektů spolufinancovaných z evropských dotačních titulů

Název projektu: Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela Obětování Panny
Marie v Českých Budějovicích za účelem zvýšení návštěvnosti těchto
památek

V souladu se Zásadami a pravidly pro poskytování dotací Jihočeského kraje a podmínkami
dotačního programu prohlašuje níže uvedený žadatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
Jméno statutárního zástupce
oprávněného jednat za žadatele:

Biskupství českobudějovické
Biskupská 132 České Budějovice 37001
00445118

ThDr. Vlastimil Kročil

že:

má zajištěné povinné spolufinancování projektu
Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela Obětování Panny Marie v Českých
Budějovicích za účelem zvýšení návštěvnosti těchto památek
podaného do IROP ve výši 3 176 813,90 Kč

Kód formuláře: 2PK4R

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



xSmlouva č. 0838/17/5634 strana 1

y Československá obchodní banka, a. s.

\e sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5
IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen "Banka")

za Banku: Ing. Roman Janoštík, firemní bankéř
Ing. Barbora Novotná, firemní bankéř 

pobočka: České Budějovice, Lannova třída 11/3, PSČ 370 21
a
Biskupství českobudějovické

se sídlem. Biskupská 132/4, České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice
ICO: 00445118
zapsané v rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury České 
republiky, číslo evidence 8/1-05/1994 

(dále jen "Klient")
za Klienta: Mons. ThDr. Vlastimil Kročil, PhD., biskup

(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají 
podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění změn a doplňků

(dále jen "Občanský zákoník"), následující

Smlouvu o úvěru č. 0838/17/5634
(dále jen "Smlouva").

Součástí Smlouvy jsou Úvěrové obchodní podmínky ČSOB ze dne 1.1.2014 (dále jen "ÚOP"), které 
tvoři Přílohu č. 2 Smlouvy. Odchylná ustanovení Smlouvy mají přednost před zněním ÚOP. Klient 
prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že byl s ÚOP seznámen, rozumí jim a s jejich zněním 
souhlasí. Klient bere na vědomí, že Smluvní strany jsou vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž 
práva a povinnosti obsažené v ÚOP a že nesplnění povinností uvedených v ÚOP má stejné právní 
následky jako nesplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, která na ně odkazuje.

Článek I.
Výše, účel a podmínky čerpání úvěru

1) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky formou účelového úvěru do výše úvěrového 
limitu =63.536.278,-Kč (dále jen "Úvěrový limit"). Úvěr může být čerpán do 31.8.2(g0H3anka 
poskytuje úvěr Klientovi na rekonstrukci nemovitosti - Obnova bývalého dominikánského 
kláštera a kostela Obětování Panny Marie v Českých Budějovicích (dále jen "Projekt")

2) Peněžní prostředky z úvěru nebo jejich část až do výše Úvěrového limitu mohou být čerpány 
po splnění obecných podmínek čerpání dle ÚOP, a to na základě písemné žádosti Klienta
o čerpaní úvěru doručené Bance nejpozději 2 pracovní dny před pracovním dnem očekávaného 
čerpaní a po:
a) předložení dokumentů Klienta (zejména žádosti vč. jejích příloh), na jejichž základě bylo 

vydáno rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen "Rozhodnutí"), resp. uzavřena smlouva 
o financování (dále jen "Smlouva o financování"), a předložení dokumentů dokládajících, 
že příslušný řídící orgán daného operačního programu (dále jen "Řídící orgán") vydal 
Roýhod™tí, resP- že došlo k uzavření Smlouvy o financování na realizaci Projektu, 
přičemž předpokládaná výše dotací bude činit minimálně 95 % celkových nákladů 
Projektu (dotace, které Klient v souvislosti s realizací Projektu obdrží z Fondů EU, 
státního rozpočtu či dalších veřejných rozpočtů a fondů dále jen "Dotace"),

b) prokázání, že podmínky a závazné parametry Rozhodnutí, resp. Smlouvy o financování, 
se zasadně neliší od podkladů k Projektu předložených Klientem Bance a Klient splní 
požadavky a parametry stanovené pro realizaci Projektu a pro čerpání Dotací,

c) předložení pravomocného stavebního povolení na realizaci Projektu,
d) předložení smlouvy o dílo na Projekt.

Československá obchodní banka, a. s.
Biskupství českobudějovické



Smlouva č. 0838/17/5634
strana 2

3)

4)

Úvěr bude čerpán po předložení faktur (nikoliv však faktur zálohových), účtů ap.
převodem/převody peněžních prostředků z úvěrového účtu, a to. ^
a) ve prospěch účtu Klienta uvedeného v odst. 4) tohoto Článku Smlouvy v případě: (i) 

jednotlivého čerpání k proplacení 5 či více faktur (účtů ap.) v souhrnné výši 
(protihodnotě) do =50.000,-Kč, spolu s předložením příkazu (v písemné formě) k jejich 
úhradě z uvedeného účtu Klienta na účet příslušného dodavatele/prodávajícího; nebo (n) 
čerpání úvěru na úhradu dluhu (faktury, účtu) v jiné měně, než je měna Úvěrového limitu, 
spolu s předložením příkazu (v písemné formě) k úhradě z jakéhokoliv platebního učtu 
Klienta vedeného Bankou na účet příslušného dodavatele/prodávajícího; nebo (m) 
čerpání na úhradu DPH, pokud je financování poskytováno^ vč. DPH a uplatní se
přenesená daňová povinnost41 ve smyslu přísl. právních předpisů,

b) ve prospěch účtu Klienta uvedeného v odst. 4) tohoto Článku Smlouvy v případe 
refundace částek již Klientem uhrazených v souladu s účelem úvěru po doloženi, ze tyto 
fakturv, účty ap., byly Klientem příslušnému dodavateli/prodávajícímu plné uhrazeny. 
Refundace je možná: (i) pouze v případě částek (faktur, účtů ap.) uhrazených nad 
sjednaný podíl vlastních zdrojů Klienta na financování; a současně (ii) jen u faktur (učtu 
ap) vystavených a zároveň i uhrazených ne dříve než 6 měsíců před uzavřením Smlouvy 
a nejpozději před splněním podmínek čerpání úvěru poskytovaného na základě Smlouvy,

c) v ostatních případech pak ve prospěch účtu příslušného dodavatele/prodávaj ídho,
vždy maximálně do výše 100 % dluhu vůči dodavateli sDPH sníženého o výši zaplacených

záloh (netýká se refundace). ... „ , . ,
Banka bude vystavovat výpisy závěrového účtu a zasílat je Klientovi způsobem sjednaným
pro předávání výpisů z Klientova účtu č. 280149247/0300 vedeného Bankou (dále jen "Učet").

Článek II.
Úročení, splácení a poplatky

1) Úvěr bude úročen pohyblivou úrokovou sazbou s přechodnou fixací, která se skládá z referenční 
úrokové sazby mezibankovního peněžního trhu PRIBOR 1-měsíční, a marže (přirážky) 
v pevné výši 0,60% p.a. Pokud by úroková sazba vypočtená výše uvedeným způsobem 
poklesla v některém období fixace pod hodnotu 0,60% p.a., bude úvěr v příslušném období 
fixace úročen sazbou ve výši 0,60 % p.a. (platí i pro náhradní úrokovou sazbu stanovenou dle 
bodu 7 ÚOP) Úroková sazba stanovená tímto sjednaným způsobem je v dané výši platna vždy 
pro příslušné období fixace. První období fixace začíná prvním pracovním dnem následujícím 
po dni podpisu Smlouvy a končí v 24. den kalendářního měsíce. Prvním dnem po skončeni 
prvního období fixace počíná běh dalších období fixace, začínajících vždy prvním dnem po 
skončení předcházejícího období fixace a končících vždy 24. den následujícího kalendářního 
měsíce Pokud by první den dalšího období fixace připadl na jiný než pracovní den, prodlužuje 
se trvání dosavadního období fixace mimořádně do dne předcházejícího nejbhzsimu 
následujícímu pracovnímu dni. Poslední období fixace končí dnem předcházejícím dm konecne 
splatnosti úvěru. V případě prodlení Klienta se splácením trvajícího po dni konecne splatnosti 
úvěru poslední období fixace pokračuje a trvá do úplného splaceni všech dluhů Klienta

vyplývajících ze Smlouvy.
2) Úrok vypočtený Bankou z poskytnutých peněžních prostředků v souladu se Smlouvou se Klient 

zavazuje platit vždy ve 25. den každého kalendářního měsíce a v den konečné splatnosti 
úvěru Každá Dotace bude v plné výši použita k provedení splátky/splátek úvěru, a to do 10 dnů 
od obdržení příslušné Dotace. Poskytnuté peněžní prostředky se Klient zavazuje vrátit 
neipozděii do 25.8.2022 (toto ujednání platí bez ohledu na dobu a objem obdržených Dotaci). 
Klient a Banka sjednávají, že úroky, splátky úvěru a veškeré další pohledávky Banky 
ze Smlouvy (včetně poplatků a odměn) Banka inkasuje z Učtu, popř. v souladu s UOP 
i z kteréhokoli účtu Klienta vedeného Bankou. V případě vzniku prodlení se splácením se Klient 
zavazuje uhradit Bance úrok z prodlení ve výši 20 % p.a. z dlužné částky.

Československá obchodní banka, a. s.
Biskupství českobudějovické



Smlouva č. 0838/17/5634 strana 3

3) Klient může splatit úvěr i (dalšími) mimořádnými splátkami, a to po doručení písemné 
dispozice Bance (s uvedením výše a data mimořádné splátky) nejpozději 10 dní před 
požadovaným termínem mimořádné splátky. Za předčasné splacení úvěru nebude Bankou 
účtován žádný poplatek, sankce ani náhrada úrokových nákladů

4) Klient se zavazuje uhradit Bance za ověření podkladů a vyhodnocení žádosti o poskytnutí úvěru 
jednorázový poplatek ve výši =5.000,-Kč a za obstarání úvěru jednorázový poplatek ve výši 
=0,-Kč. Smluvní strany sjednávají splatnost těchto poplatků do 5 pracovních dní ode dne 
podpisu Smlouvy. Klient se rovněž zavazuje hradit za služby a práce spojené s realizací úvěru 
poplatek v měsíční výši =0,-Kč splatný ke dnům splatnosti úroku.

5) Banka a Klient sjednávají, že Klient bude hradit závazkovou provizi ve výši 0 % p.a. 
účtovanou a splatnou vždy ke dni splatnosti úroků z nevyčerpané části Úvěrového limitu 
v období od prvního pracovního dne následujícího po dni podpisu Smlouvy do dne, kterým 
končí možnost čerpání úvěru v souladu s Článkem I. Smlouvy.

Článek III.
Zajištění

1) Smluvní strany sjednávají následující zajištění:
a) zástavním právem na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k zaknihovaným 

cenným papírům č. 0840/17/5634,
b) zástavním právem na základě smlouvy o zřízení zástavního práva k zaknihovaným 

cenným papírům č. 0856/17/5634.
2) Poklesem nebo ztrátou na ceně hodnoty zajištění se rozumí případy poklesu hodnoty zajištění 

obsažené v ÚOP.
3) Před poskytnutím zástavy, ručení, směnečného avalu či jiné jistoty ze strany třetích osob 

k zajištění dluhů Klienta vůči Bance vyplývajících ze Smlouvy se Klient zavazuje seznámit 
všechny tyto třetí osoby (zástavce, ručitele, avalisty atd.) s výší současných, budoucích 
i podmíněných dluhů Klienta vyplývajících ze Smlouvy, a to včetně sjednané výše úroků 
a úroku z prodlení.

Článek IV.
Prohlášení, závazky, oprávnění Banky a zvláštní ujednání

1) Klient prohlašuje, že plní závazky uvedené v UOP, jeho prohlášení obsažená v Příloze č. 1 
Smlouvy jsou aktuální, pravdivá a úplná a dále prohlašuje, že ke dni uzavření Smlouvy:
a) má oprávnění podepsat Smlouvu, uplatnit svá práva a plnit své závazky ze Smlouvy,
b) byly učiněny veškeré úkony a získána veškerá oprávnění, která je třeba učinit a získat, 

aby Klient mohl zákonným způsobem podepsat Smlouvu a plnit své závazky podle ní 
a aby bylo zajištěno, že jeho závazky dle Smlouvy jsou platné a vymahatelné,

c) podepsání Smlouvy a splnění závazků Klienta podle Smlouvy není v rozporu s (i) 
jakoukoliv smlouvou či jinou právní skutečností, na základě níž má Klient povinnosti, (ii) 
jeho zakladatelským právním jednáním, v případě právnické osoby, nebo (iii) jakýmkoliv 
právním předpisem či soudním, rozhodčím či správním rozhodnutím týkajícím se Klienta,

d) Smlouva souvisí sjeho vlastním podnikáním nebo sjeho jinými ekonomickými 
aktivitami, má sám nebo prostřednictvím svých poradců dostatečné znalosti a zkušenosti 
posoudit a pochopit obsah Smlouvy a před jejím uzavřením obsah Smlouvy posoudil 
a plně pochopil, zvážil veškeré okolnosti a důsledky související s jejím uzavřením,

e) při jednání o uzavření Smlouvy mu byly sděleny všechny skutkové a právní okolnosti tak, 
aby se Klient mohl přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl Klientovi 
zřejmý zájem Banky Smlouvu uzavřít,

0 má k uzavření Smlouvy nádobu uvedenou ve Smlouvě vážné důvody spočívající 
v optimalizaci financování svých potřeb,

g) souhlasí stím, že se Smlouvou (včetně podmínek zajištění a zajišťovacími dokumenty) 
bude seznámen příslušný Řídící orgán, popř. subjekty jím určené a současně také souhlasí 
s tím, aby Banka poskytovala těmto institucím informace o skutečnostech, týkajících se 
Klienta, které jsou jinak předmětem bankovního tajemství,

Československá obchodní banka, a. s. Biskupství českobudějovické



Smlouva í. 0838/17/5634 strana 4

h) provádí svou činnost a realizuje Projekt v souladu s příslušnými právními předpisy, 
jejichž předmětem je ochrana životního prostředí, a že obdržel všechna příslušná 
povolení, certifikáty a souhlasy,

i) účel úvěru a realizace Projektu jsou v souladu s podmínkami Dotací.
2) Klient se zavazuje plnit závazky obsažené v ÚOP a dále se zavazuje:

a) zajistit, aby Projekt byl realizován v souladu s veškerými podmínkami příslušného 
operačního programu a zejména to, aby bylo dosaženo parametrů a došlo ke splnění 
podmínek vyplývajících z Rozhodnutí, ze Smlouvy o financování a z pravidel 
pro poskytování Dotací (dále jen "Pravidla"),

b) umožnit kdykoli na požádání dohlídku Bance, Řídícímu orgánu (nebo subjektu jimi 
určenému) a dodat podklady a informace, které lze rozumně vyžadovat k ověření 
účelovosti použití peněžních prostředků z úvěru k realizaci Projektu a provádění Projektu 
v souladu se Smlouvou a Pravidly,

c) vést minimálně jeden účet u Banky, přičemž Dotace budou vždy v plné výši směrovány 
na Účet a veškeré platby související s Projektem bude provádět prostřednictvím Účtu,

d) písemně informovat Banku bez zbytečného odkladu o případných změnách Smlouvy 
o financování a o případném porušení Rozhodnutí nebo Smlouvy o financování či 
Pravidel ze strany Klienta,

e) informovat Banku písemnou formou vždy do 3 pracovních dnů o každém podání žádosti 
o přiznání Dotace, a rozhodnutí o výplatě Dotace či její části, a rozhodnutí o snížení či 
nevyplacení Dotace či její části. Dále bude Banku informovat vždy do 5 dnů o připsání 
Dotace či její části na účet Klienta,

f) bez zbytečného odkladu písemně informovat Banku o porušení právních předpisů, jejichž 
předmětem je ochrana životního prostředí, přičemž v této informaci Klient uvede 
opatření, která přijal nebo hodlá přijmout k nápravě tohoto porušení,

g) předkládat Bance v průběhu realizace Projektu (kdy je nutno plnit stanovené parametry 
Projektu sledované zprostředkujícími subjekty, implementačními agenturami, resp. 
Řídícími orgány a jejich monitorovacími orgány) a dále až po dobu, kdy je Klient 
povinen plnit podmínku uchovatelnosti Dotace, resp. do splacení úvěru (pokud je 
splatnost úvěru kratší než stanovená doba uchovatelnosti dotace) následující dokumenty:

kopie zápisů ze všech kontrol prováděných výše uvedenými subjekty,
kopie všech zpráv o realizaci Projektu a monitorovacích zpráv, které je Klient
povinen předkládat výše uvedeným subjektům,
kopie všech informací o skutečnostech majících vliv na realizaci Projektu a kopie 
informací o dalších skutečnostech, které by mohly ovlivnit věřitelské riziko Banky 
a jsou předávány výše uvedeným subjektům,
kopie žádostí o platby Dotací a rozhodnutí o jejich výplatě (vč. rozhodnutí o jejím 
snížení či nevyplacení Dotace nebo její části) - pouze v průběhu realizace Projektu, 
písemné informace o jakémkoli podezření na vznik nesrovnalosti v Projektu (dle 
definice nesrovnalosti v příslušných předpisech ČR a EU, zejm. dle Nařízení EK 
č. 2988/95 z 18.12.1995, čl. 1/, rozšířeno o národní pohled v Metodice finančních 
toků a kontroly strukturálních fondů a Fondu soudržnosti na příslušné 
programovací období - dále jen "Nesrovnalosti") a maximálně 5 dní poté, co obdrží 
výzvu k objasnění Nesrovnalostí, tuto výzvu předá Bance a bude jí průběžně zasílat 
veškeré podklady a dokumentaci související s řešením Nesrovnalostí,

h) předkládat Bance dokumenty a výkazy v tomto rozsahu a lhůtách:
rozvahu a výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu, a to vždy do 31. dne následujícího 
kalendářního pololetí,
konečné účetní výkazy v plném rozsahu za uplynulé účetní období a daňové 
přiznání o daních z příjmu včetně příloh potvrzené finančním úřadem do 31.7. 
následujícího kalendářního roku.

3) Vedle případů porušení Smlouvy obsažených v ÚOP je porušením Smlouvy též vznik
následující skutečnosti či skutečností:
a) porušení kteréhokoli závazku sjednaného v odst. 2) tohoto Článku Smlouvy,

Československá obchodní banka, a. s. Biskupství českobudějovické



Smlouva í. 0838/17/5634

b) došlo-li k případu porušení Rozhodnutí nebo Smlouvy o financování či Pravidel a 
v důsledku toho může být ohroženo splácení jakékoli částky splatné podle Smlouvy 
v dohodnutém termínu, anebo Klientovi vznikla či může vzniknout povinnost vrátit 
poskytnutou Dotaci nebo její část.

4) Nastane-li případ porušení Smlouvy je Banka, vedle opatření obsažených v UOP, oprávněna 
přijmout i tato opatření:
a) v případě, že jde o porušení Smlouvy způsobené nedodržením/porušením jednoho či více 

závazků Klienta vyplývajících ze Smlouvy a/nebo z ÚOP, je Banka dále oprávněna 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši =5.000,-Kč. Klient se zavazuje smluvní 
pokutu Bance zaplatit do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy Banky k úhradě 
smluvní pokuty Klientovi. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo Banky 
na náhradu škody v plné výši včetně práva na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty.

5) Banka nenese odpovědnost za případnou újmu, která může Klientovi vzniknout uplatněním práv 
Banky dle Smlouvy či dle právních předpisů. Klient se vzdává jakýchkoliv případných práv 
a nároků založených jednáním Banky před uzavřením právě této Smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.
2) V případě neplatnosti či neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Smlouvy nebudou 

dotčena její ostatní ustanovení. Smluvní strany se tímto zavazují, že učiní veškeré kroky 
nezbytné k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným 
ustanovením, které bude platné, účinné a vymahatelné a bude odpovídat účelu nahrazovaného 
ustanovení a celé Smlouvy.

3) Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody Smluvních stran formou 
písemného dodatku.

4) Smluvní strany tímto sjednávají, že v právních vztazích založených Smlouvou se nepřihlíží 
k jakýmkoliv zvyklostem a zavedené praxi stran a obchodním zvyklostem.

5) Nastane-li případ porušení Smlouvy, je Banka oprávněna svá práva a povinnosti dle Smlouvy 
o úvěru postoupit či převést (a to i formou postoupení Smlouvy o úvěru) v celém jejich rozsahu, 
nebo zčásti, na jinou osobu, a Klient pro takový případ souhlasí s poskytnutím informací 
(bankovního tajemství) vyplývajících ze Smlouvy o úvěru takové osobě. Jinak je Banka 
oprávněna svá práva a povinnosti dle Smlouvy postoupit či převést (a to i formou postoupení 
Smlouvy) v celém jejich rozsahu, nebo zčásti, pouze na banku nebo pobočku zahraniční banky 
a pouze s předchozím souhlasem Klienta, přičemž tento souhlas nebude Klientem bezdůvodně 
odepřen.

6) Klient není oprávněn převést na jinou osobu jakákoliv práva nebo povinnosti ze Smlouvy bez 
předchozího písemného souhlasu Banky.

7) Dluhy Klienta vzniklé na základě a/nebo v souvislosti se Smlouvou jsou bez předchozího 
písemného souhlasu Banky nepřevoditelné ani jinak nepřecházejí na třetí osobu. Smluvní strany 
se dohodly, že v maximálním rozsahu dovoleném právními předpisy se jakákoli zákonná 
ustanovení umožňující bez předchozího písemného souhlasu Banky převod a/nebo přechod 
dluhů Klienta vzniklých na základě nebo v souvislosti se Smlouvou nepoužijí.

8) Banka je oprávněna započítat své splatné i nesplatné pohledávky za Klientem na jakékoliv 
splatné i nesplatné pohledávky Klienta za Bankou, a to i na pohledávky Klienta za Bankou 
vzniklé Klientovi v souvislosti s vedením jeho účtů a jednorázových vkladů u Banky. Klient 
není oprávněn jednostranně započíst jakékoliv své pohledávky za Bankou na pohledávky Banky 
za Klientem. Klient výslovně prohlašuje, že mu ustanovení tohoto odstavce a Článku Smlouvy 
bylo vysvětleno, že mu rozumí a že s ním souhlasí.

9) Při převodu jakéhokoli předmětu zástavního práva nebo jiné věci tvořící jistotu (zajišťující 
dluhy Klienta vzniklé na základě nebo v souvislosti se Smlouvou) nepřechází na jejich 
nabyvatele dluhy Klienta vůči Bance vzniklé na základě nebo v souvislosti se Smlouvou.

10) Tato Smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní nebo písemná ujednání související 
s předmětem Smlouvy. Žádná ze Smluvních stran se nemůže dovolávat žádné dohody či 
ujednání, které nejsou explicitně uvedeny ve Smlouvě.

Československá obchodní banka, a. s. Biskupství českobudějovické



Smlouva č. 0838/17/5634 strana 6

] 1) Klient i Banka tímto na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2)
Občanského zákoníku.

12) Pokud se kterákoli Smluvní strana vzdá nároku z porušení jakéhokoli ustanovení Smlouvy,
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se nároku z kteréhokoli jiného ustanovení
Smlouvy, ani jako vzdání se nároku z jakéhokoli dalšího porušení daného ustanovení. Žádné
prodloužení lhůty pro plnění kteréhokoli závazku či opatření podle Smlouvy nebude
považováno za prodloužení lhůty pro příští plnění daného závazku nebo opatření, nebo
jakéhokoli jiného závazku či opatření. Neuplatnění či prodleva při uplatnění jakéhokoli práva
nebo jakékoli podmínky nebude předpokládat, že se jich kterákoliv Smluvní strana vzdala.
Žádné zřeknutí se jakéhokoli práva nebo podmínky nebude účinné, nebude-li písemné.

13) Smluvní strany tímto sjednávají, že v případě jakéhokoliv ukončení Smlouvy bude mít takovéto
ukončení účinky pouze do budoucna.

14) Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran
po jednom. Oba stejnopisy Smlouvy mají právní význam originálu. Smluvní strany svými
podpisy potvrzují, že po projednání Smlouvy se shodly na jejím obsahu ve všech bodech
a Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle.

V příloze:
Příloha č. 1 - Prohlášení o vzájemných vazbách k jiným subjektům a doplňující informace
Příloha č. 2 - ÚOP

V Českých Budějovicích dne 28.6.2017

Biskupství českobudějovické
Mons. ThDr. Vlastimil Kročil, PhD., biskup

Banka

Československá obchodní banka, a. s.
lng. Roman Janoštík, firemní bankéř

Československá obchodní banka, a. s. Biskupství českobudějovické



REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03J000023

Adresa Staroměstské nám. 932/6 Identifikační číslo EIS CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000360

110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionáln operační program

Název akce (projektu) Obnova bývalého Dominikánského kláštera a kostela Obětování Panny Marie v Českých Budějovicích za 
účelem zvýšeni návštěvnosti těchto památek

Účastník Biskupství českobudějovické IČ nebo RČ 00445118

Ulice Biskupská 132/4

Osoba oprávněná
ThDr. Vlastimil Kročil PhD.,

Obec České Budějovice

PSČ 370 01

Telefon 733742642 Místo realizace České Budějovice

E-mail sekretariat@bcb.cz Alokace v území (LAU) CZ0311 České Budějovice

Účast státního rozpočtu/dotace 60 359 464,10Kč

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2016 2,10 0,90 3,00
2020 60 359 462,00 3 176 813,00 63 536 275,00

Celkem 60 359 464,10 3 176 813,90 63 536 278,00
' Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.08.2020 max
2041 Financování akce 28.02.2021 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.08.2021 max

Cíl akce (projektu)

Základním cílem projektu je zachovat, ochránit a rozvíjet potenciál kulturního dědictví obsaženého v Národní kulturní památce, bývalého
Dominikánského kláštera a kostela Obětování Panny Marie a využít ho k vyváženému rozvoji území Českých Budějovic a Jihočeského kraje s 
pozitivními dopady na místní či regionální zaměstnanost a konkurenceschopnost. Tento základní celkový cíl, který je plně v souladu se 
Specifickým cílem 3.1. Integrovaného regionálního operačního programu může být dosažen pouze prostřednictvím naplnění několika specifických 
dílčích cílů. Tyto dílčí specifické cíle projektu jsou následující: a) Vyřešit nevyhovující a v některých případech havarijní stav krovů a střech nad 
ambitem, severní boční lodí kostela a sakristie, b) Vyřešit nevyhovující a v podstatě havarijní stav fasád v celém rozsahu pláště kláštera a kostela, 
c) Vyřešit opravu východního křídla bývalého Dominikánského kláštera, d) Cílem je zrestaurovat exteriérové (vitráže, kamenné prvky, dveře) a 
interiérové prvky (kostelní lavice, sakristijní skříň) a nabídnout je návštěvníkům ke shlédnutí. Zvlášť v případě sakristijní skříně se bude jednat o 
významný počin, e) Upravit parkovými úpravami parkán a zpřístupnit jej návštěvníkům kláštera, f) Zpřístupnit návštěvníkům krovy nad severní 
boční lodí kostela, g) Vytvořit a uvést do praxe systém pro sledování návštěvnosti kláštera a kostela a posílit jeho elektronickou ostrahu tak, aby 
bylo dosaženo maximálního efektu pro návštěvníky na jedné straně a maximální ochrany kulturních hodnot kláštera a kostela, h) Rozšířit možnosti 
poznání kulturních hodnot kláštera a kostela prostřednictvím zpracování digitalizace památky a zveřejněním virtuální prohlídky na internetových 
stránkách.

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná
jednotka

Výchozí
hodnota

Cílová
hodnota

Datum
dosažení

1 Počet revitalizovaných památkových objektů Objekty 0,00 1,00 31.08.2020
2 Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných kulturních

a přírodních památek a atrakcí
Návštěvy/rok 0,00 11 000,00 31.12.2021

3 Počet revitalizací přírodního dědictví Revitalizace 0,00 1,00 31.08.2020

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

117D03J000023 | EP3 | DISMMR | č.j. 52029/2016-91/1 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Datum tisku dokumentu 14.12.2016 (15:16:01) 1|3



>o
*
>

CD
«

TJ
‘3

M
in

/M
ax

h
o

d
n

o
ta

 2

N
co
>
‘«o
N

M
A

X
M

A
X

 I

5

2 M
A

X
M

A
X X

<

2

C
el

ke
m

 v
 le

te
ch

 3

60
 2

23
 4

70
,0

0
60

 2
23

 4
70

,0
0

60
 2

23
 4

70
,0

0
6 

02
2 

34
7,

00
I 

0,
50

6 
02

2 
34

7,
50

1 
51

 1
89

 9
49

,0
0 

1

1 
51

 1
89

 9
49

,0
0

I 
3 

01
1 1

73
,5

0 
1

3 
01

1 
17

3,
50

 1
60

 2
23

 4
70

,0
0

I 
6 

02
2 

34
7,

50
 I

3 
31

2 
80

8,
00

3 
31

2 
80

8,
00

3 
31

2 
80

8,
00

 I

O
oo
o”
co
CM

co
co

0,
80

 1
1 

33
1

 2
81

,6
0

1 
2 

81
5 

88
6,

00

O
©

©
©
to
©
co
CM

16
5 

64
0,

40
16

5 
64

0,
40

3 
31

2 
80

8,
00

33
1 

28
1,

60
6 

35
3 

62
9,

10
 I o

o
o

o
o
o

60
 3

59
 4

64
,1

0
3 

17
6 

81
3,

90
 I

63
 5

36
 2

78
,0

0 
|

O
d

 1
.1

.2
01

9

I 60 2
23

 4
69

,0
0

60
 2

23
 4

69
,0

0
I 60 2

23
 4

69
,0

0
6 

02
2 

34
7,

00

o
o
o“

1 
6 

02
2 

34
7,

00
 ;

1 
5
1 1

89
 9

49
,0

0 
1

I 51 1
89

 9
49

,0
0

1 
3 

01
1 1

73
,0

01
3  

01
1 

17
3,

00
60

 2
23

 4
69

,0
0

I 
6 

02
2 

34
7,

00
 I

3 
31

2 
80

6,
00

3 
31

2 
80

6,
00

I 
3 

31
2 

80
6,

00
 I

33
1

 2
80

,0
0 O

o
o

o
o
o
to
CM

co
co

2 
81

5 
88

6,
00

2  
81

5 
88

6,
00

16
5 

64
0,

00

O
O

o
©
©
©

3 
31

2 
80

6,
00

 I
33

1
 2

80
,0

0
 I

6 
35

3 
62

7,
00

 I o
o
o’

o
o
o'

60
 3

59
 4

62
,0

0
 I

3 
17

6 
81

3,
00

 I
63

 5
36

 2
75

,0
0 

I

20
18

o
o
o’

O
o
o

o
o
o

o
o
o'

oo‘o
 

I

o
o
o

o
o
o"

O
o
o

o
o
o*

O
o
o

O
o
o

o
o
©

O
o
©‘

O
o
©

O
o
O

I 
0,

00
 I

o
o
o*

o
o
O

O
o
o"

O
o
O

O
o
o

o
©
o

o
o
o'

O
o
o’

O
o
o"

o
O
o'

o
o
cT

o
o
O

O
o
©

o
o
©

20
17

o
o
o"

o
o_
o"

o
o
o

o
o
o'

O
o
o"

o
o

o

o
o
o"

o
o
o

o
o_
o"

o
o
o~

o
o
o

o
o
©“

o
©_
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
o"

o
o
CD

o
©_
o"

o
CD
CD

o
o
©

o
o
o'

o
o
©

o
o
o

o
o
o

o
o
©

O
o
o"

O
o
o'

o
O
o

o
©_
©“

o
o_
o

A
kt

u
ál

n
í r

o
k 

20
16

o
CD

o
o

o
o

o
o
o

o
LO
o"

o
©
o

o
o
o“

o
o
©

1 
0.

50
 1

o
tn

o

o
o

o
tn
o

o
O

CM

o
o
CM

o
o
<N

O
00
o’

O
00
o”

o
©

O
O

o

o
o
o

o
Tf
o'

o

o 2,
00

 |

o
©

I o
rz

o
o
o

o
o_
o"

o
cm“

o
«
o*

o
o
co

U
vo

ln
ěn

o
 v

 
ro

ce
 2

01
6

O
CD

o
o

o
o

o
o
o

o
lO
o"

o
tn

o

o
o
o"

o
o
o

o
m
o

o
tn

o

o
o

o
m
©

O
O
CM

O
o
CM*

o
o
CM

o
co
o"

o
co
o

o
©_

o
o
o'

o
o
o

o

o"

o

o'

o
o
CM

o
©_

O

CM

o
o
o'

o
o
o'

o
CM*

o
©
©

o
o
co

S
ku

te
čn

o
st

20
15

O
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o
o'

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
©
o

o
o
o"

o
©
o

o
o
o

o
o
O

o
o
o‘

o
o

o

o
C3
O*

o
o
o"

o
O
o"

I 
0,

00
 |

0,
00

 I
0,

00
 |

o
o
o

o
o
©

O
©
o

o
©
o" 0,

00
 I

o
o
o

o
o
o‘

o
o
o

o
o
©

o
©
o

S
ku

te
čn

o
st

 
p

ře
d

 2
01

5

o
o
o

o
©^
o"

o
o
o

o
o
o"

o
o
o

o
o
o

o
o
o’

o
o
o'

o
o
o"

o
o
ef

o
e
o

o
o
o'

O
o
cT

o
o
o

o
o
o"

o
o
o"

O
o
CD

o
o
o~

O
o
CD

__
__

__
_

O
o
o’

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
O

©

o
o
o

o
o
o

o
o
o

o
o.
o’

o
o
o*

X
O
3
2
>
"3+*
J*
0)
8

0)
o

JC
co
c
‘CO
> N

áz
ev

 ř
ád

ku

| J
in

é 
ne

in
ve

st
ič

ní
 p

ot
ře

by
 v

ýš
e 

ne
uv

ed
en

é 
i

| O
st

at
n

í f
in

an
čn

í p
o

tř
eb

y
I S

O
U

H
R

N
 N

E
IN

V
E

S
T

IČ
N

ÍC
H

 P
O

T
Ř

E
B

 P
R

O
JE

K
T

U
 

i

| V
D

S
 - 

ro
zp

oč
et

 k
ap

ito
ly

 s
pr

áv
ce

 p
ro

gr
am

u
 

I

I V
D

S
 - 

zd
ro

je
 s

tr
uk

tu
rá

ln
íc

h 
fo

nd
ů 

E
U

I V
ýd

aj
e 

O
S

S
 a

 d
o

ta
ce

 z
e 

st
át

n
íh

o
 r

o
zp

o
čt

u
 (V

D
S

) 
1

1 P
ro

st
ře

dk
y 

E
U

 k
ry

té
 a

lo
ka

cí
 s

ch
vá

le
no

u 
E

K
 

j

I P
ře

d
p

o
kl

ád
an

é 
zd

ro
je

 f
in

an
co

vá
n

í 
I

| V
Z

 - 
Ji

né
 v

la
st

ní
 z

dr
oj

e 
úč

as
tn

ík
a 

pr
og

ra
m

u 
I

I V
la

st
n

í z
d

ro
je

 ú
ča

st
n

ík
a

 p
ro

g
ra

m
u

 (V
Z

) 
I

I S
O

U
H

R
N

 N
E

IN
V

E
S

T
IČ

N
ÍC

H
 Z

D
R

O
JŮ

 P
R

O
JE

K
T

U
 

]

>
z
UJ
Z
Oč
0)

8 Ji
né

 in
ve

st
ič

ní
 p

ot
ře

by
 v

ýš
e 

ne
uv

ed
en

é
 

1

I O
st

at
n

í f
in

an
čn

í p
o

tř
eb

y 
I

S
O

U
H

R
N

 IN
V

E
S

T
IČ

N
ÍC

H
 P

O
T

Ř
E

B
 P

R
O

JE
K

T
U

 
I

; V
D

S
 -

 ro
zp

oč
et

 k
ap

ito
ly

 s
pr

áv
ce

 p
ro

gr
am

u 
1

V
D

S
 -

 z
dr

oj
e 

st
ru

kt
ur

ál
ní

ch
 fo

nd
ů 

E
U

 
I

V
ýd

aj
e 

O
S

S
 a

 d
o

ta
ce

 z
e 

st
át

n
íh

o
 r

o
zp

o
čt

u
 (V

D
S

) 
1

P
ro

st
ře

dk
y 

E
U

 k
ry

té
 a

lo
ka

cí
 s

ch
vá

le
no

u
 E

K
 

1

P
ře

d
p

o
kl

ád
an

é 
zd

ro
je

 fi
n

an
co

vá
n

í 
I

V
Z

 - 
Ji

né
 v

la
st

ní
 z

dr
oj

e 
úč

as
tn

ík
a 

pr
og

ra
m

u
 

i

V
la

st
n

í z
d

ro
je

 ú
ča

st
n

ík
a 

p
ro

g
ra

m
u

 (V
Z

) 
I

3
—
*
UJ
-0
o
0í 
£L 

•3
“5
O
Oč.
a
N
z
o

z
o

h
V)
UJ
>
z

z
z

z
3

O
(0

1 S
o

u
h

rn
 z

a 
S

R
 IN

V
 

|

I S
o

u
h

rn
 z

a 
S

R
 

I

I 
z 

to
ho

 p
ro

st
ře

dk
y 

E
U

 
1

I 
z 

to
ho

 p
ro

st
ře

dk
y 

F
M

 
I

I S
O

U
H

R
N

 z
a 

S
R

 a
 A

L
O

K
A

C
E

 P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
U

 E
U

 
I

I S
O

U
H

R
N

 Z
D

R
O

JŮ
 b

ez
 S

R
 a

 A
L

O
K

A
C

Í P
R

O
S

T
Ř

E
D

K
U

 E
U

 
I

I S
O

U
H

R
N

 Z
D

R
O

JŮ
 C

E
L

K
E

M
 

I

o
c
<0
c
IZ

■o
•o
*

I 5
27

9 M
r-
(N
V)

co
a

©

o
r-*-
tn
in

1 5
57

3
I 5

57
s 

|

1 5
66

0
I 5

66
s |

I 5
67

9 |
I 5

67
s | s

o
tn

E
£
3
0

co

Ol
r-
CM
CO

W
N
CM
©

CO
a

©

I 6
57

0 
|

1 6
57

3 1
I 6

57
s |

1 6
66

0 |
I 6

66
s I

1 6
67

9 1
I 6

67
s I s

Ol
©

co
CM

o) <2

5 E
CM “<2

oč 3
2 w

2S
UJ .2 
— E

o Z



P
o

ky
n

y 
sp

rá
vc

e
V

 s
o

ul
ad

u
 s

 §
 2

4 
o
d
st

. 4
 z

ák
on

a
 č

. 2
18

/2
0

00
 S

b.
, o

 ro
zp

oč
to

vý
ch

 p
ra

vi
dl

ec
h 

b
u

d
o

u 
ne

jp
o

zd
ě

ji 
př

ed
 p

ro
pl

ac
en

ím
 s

ch
vá

le
né

 ž
ád

os
ti 

o 
pl

at
bu

 p
ro

st
ře

dk
y 

uv
ed

en
é 

v 
řá

dk
u 

66
60

/5
66

0
 - 

P
ro

st
ře

d
ky

 E
U

 k
ry

té
 a

lo
ka

cí
 s

ch
vá

le
no

u
 

E
K

 p
ře

ve
de

ny
 d

o 
řá

dk
u 

65
73

/5
5

73
 - 

V
D

S
 - 

po
už

ití
 z

dr
oj

ů 
st

ru
kt

ur
á

ln
íc

h
 fo

nd
ů

 E
U

 n
e

b
o 

6
57

3a
/5

57
3a

 - 
V

D
S

 - 
po

už
ití

 z
dr

oj
ů

 s
tr

uk
tu

rá
ln

íc
h 

fo
nd

ů
 E

U
 - 

N
N

V
 p

ro
je

kt
u.

1
17

D
03

J0
00

02
3 

| E
P

3 
| D

IS
M

M
R

 | 
č.

j. 
52

0
29

/2
01

6
-9

1/
1 

D
a

tu
m

 ti
sk

u
 d

o
ku

m
en

tu
 1

4.
1

2.
20

16
 (1

5
:1

6
:0

1
)

M
in

is
te

rs
tv

o 
p
ro

 m
ís

tn
í r

o
zv

o
j, 

S
ta

ro
m

ěs
ts

ké
 n

ám
. 9

32
/6

, 1
10

 1
5 

P
ra

ha
 1



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor 906207
Alternativní identifikátor 

Revize

Jméno souboru
Typ souboru

Velikost

LE-NS97ALK2AVNCZYTLKTQ
1

Registrace akce a Rozhodnuti o poskytnutí dotace 117D03J000023 2016-1 EP3.PDF 
application/pdf
83236

Otisk : txPK6WU3E90pg9OCVH9jWPFekcN+rpD/gLt1qL4v61wPKTwWBmajewbJ1nMP/3up++WpT6hSHUWqDa3tuG+d4Q== 

Dokument je opatřen následujícími podpisy :
Datum podpisu 15.12.2016 9:30:36
Použitý certifikát

Vystavitel: CN=PostSignum Qualified CA 2, 0="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]”, C=CZ

Subjekt SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=lng. Rostislav Mazal, 011=3103,
0-'Česká republika, Ministerstvo pro místni rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 

Platnost od 27. 9. 2016 15:33:42
Platnost do 

Sériové č.

Krypt, otisk

17.10.2017 15:33:42
1F6832

EF159AEA3C8E4B491024A9D691BE3B8E0025805B

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 21. 9. 2017 13:22:26 platné.


